
№ 3947 от 27.11.2013г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 07.11.2013 № 3712». 

 

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 10 Устава города Железногорска Курской 

области, на основании постановления администрации города Железногорска от 08.08.2013 

№ 2747 «Об утверждении проекта внесения изменений в проект планировки и проект 

межевания территории микрорайона Заречный и утверждении схемы расположения 

земельных участков», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

07.11.2013 № 3712 «О проведении открытого аукциона по продаже права на заключение 

договоров аренды земельных участков» следующего содержания:  

-  в приложении № 2 в разделе «Предмет аукциона» абзац 4 изложить в новой 

редакции: 

«Обременения и ограничения использования земельного участка с кадастровым 

номером 46:30:000018:492 отсутствуют. Площадь обременения земельного участка с 

кадастровым номером 46:30:000018:493 составляет 646 кв.м., в связи с нахождением на 

нем ЛЭП 6 кВ.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Григорьева С.А. 

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                               В.И. Солнцев 

 

 

 

 

 

 

 
Усова О.В. 

2-62-18 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Штамп согласования 
 

 

Дата 

 

Должность Фамилия и инициалы Подпись 

.2013 Начальник земельного отдела УМИ А.А. Шабанов  

.2013 
Начальник управления муниципального 

имущества 
И.М. Ефремов  

.2013 
Начальник управления архитектуры,                

градостроительства и землеустройства  
Л.Л. Сухарева  

.2013 
Начальник управления организационно-

контрольной работы 
Е.А. Гладких   

.2013 
Начальник управления правового и              

кадрового обеспечения 
Н.П. Грошевский  

.2013 
Управляющий делами администрации             

города Железногорска 
В.И. Шевчук  

.2013 
 

Заместитель главы администрации города 

Железногорска 
С.А. Григорьев  

 

 

РЕЕСТР  РАССЫЛКИ: 
 

№ Наименование получателя копии правового акта 

1. Земельный отдел УМИ (1 экземпляр) 

2. Отдел по связям с населением и СМИ 

 

 

Исполнитель проекта:   Главный специалист–эксперт земельного отдела УМИ _______________ 
     (должность)       (подпись) 

  Усова Ольга Владимировна                       2-62-18 
        (Ф.И.О.)                               (телефон) 

 

 

 

 


